[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23 июля  2015

	№ 460/94

г. Спасск-Дальний

	[bookmark: _GoBack]Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения Приморское региональное
отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

В соответствии с частью 16 статьи 66 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.6 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 17 апреля 2014 года № 1209/193 и на основании представленных документов территориальная избирательная комиссия Спасского района

РЕШИЛА:
1. Разрешить избирательному объединению Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической  партии России выдвинувшему список кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального района  открыть специальный избирательный счёт в дополнительном офисе Приморского ОСБ № 8635/0243 ОАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: г. Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 42, для формирования своего избирательного фонда для финансирования избирательной кампании на выборах депутатов Думы Спасского муниципального района,  назначенных на 13 сентября 2015 года.
2. Копию настоящего решения выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Приморское региональное  отделение Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической  партии России Печенко Ольге Алексеевне.

Председатель комиссии                                                       Г.П. Горошанская

Секретарь комиссии                                                             О.В. Седова

image1.jpeg